
 

СООПШТЕНИЕ  
за кандидатите за полагање на првиот дел од испитот  

за добивање на лиценца за процена на тутун 
 

Полагањето на првиот дел од испитот за добивање на лиценца за процена на тутун ќе 
се спроведува во просториите на Испитниот Центар кој се наоѓа на следната локација: 
ул. Христо Смирненски бр.30 ламела 1-Скопје (во близина на Универзална сала), на 
25 јануари 2016 година, со почеток од 16 часот и завршување до 18 часот. 
 
Трошоците за полагање на испитот за добивање на лиценца за процена на тутун ги 
сноси кандидатот, а уплатата ја врши на следната сметка:  
 

Уплатница ПП 50                                                                               Налог за јавни приходи 
      

Н а л о г о д а в а ч 
 

П р и м а ч 

   Назив и седиште на налогодавач 
 

Назив и седиште на примач 

Име и презиме 
 

Буџет на РМ  
адреса на живеење 

  
   Банка на налогодавач 

 
Банка на примач 

  
 Народна банка на Република Македонија   
 Трансакциска сметка 
 

Трансакциска сметка 

  
 

100 0000000630 95 

   Даночен број или ЕМБГ 
 

Износ 

Единствен матичен број на граганинот 
 

МКД                                                         2.500,00 

   Повикување на број-задолжување 
 

Уплатна сметка 

  
 

  

   Цел на дознаката 
 

Сметка на корисник 

Надомест за полагање испит за добивање 
лиценца за процена на тутун  

1400100280  631  19 

  

  
Приходна шифра и програма               Начин 

Потпис 
 

724180  30 
  

 
 

   

  
Датум на уплата                        Место на уплата 

  
  

 

На денот на полагање на испитот, кандидатот треба да носи документ за 

идентификација (лична карта или патна исправа) и доказ за извршена уплата на 

надоместот за полагање на испит за добивање на лиценца за процена на тутун 

(уплатница). 



Списокот на кандидатите кои имаат Решение за исполнување на услови за полагање 

на испит за добивање на лиценца за процена на тутун е даден во прилог: 

С П И С О К 

на кандидати со решение за исполнување на услови за полагање на испит за добивање на лиценца за 
процена на тутун 

 

 
Ред 
Бр. 

Број и дата на Решение за 
полагање на испит 

 
Име и презиме 
на кандидатот 

 
Адреса на живеење 

1. 08-2431/16 од 18.01.2016 Лихнида Сливоски ул.11-ти Октомври бр.108, Прилеп 

2. 08-2432/16  од 18.01.2016 Абдула Бајрамоски с.Дебреште, Долнени 

3. 08-2433/16  од 18.01.2016 Гоце Крстески ул.Војводинска бр.83/21, Прилеп 

4. 08-2434/16  од 18.01.2016 Коста Дурланов ул.Димче Антулевски бр.48, Прилеп 

5. 08-2435/16  од 18.01.2016 Садри Беадини с.Дебреште, Прилеп 

6. 14-23/16  од 18.01.2016 Пеце Гулабовски ул.Дебарска бр.123, Битола 

7. 14-29/16  од 18.01.2016 Злате Коцев ул.Јанко Глигоров бр.6, Св.Николе 

8. 14-33/16  од 18.01.2016 Здравко Босилковски ул.Христо Ботев бр.75а, Битола 

9. 14-34/16  од 18.01.2016 Оливер Ацески ул.Александар Македонски бр.197, Прилеп 

10. 14-35/16  од 18.01.2016 Златко Талески ул. Самоилова бр.11-5/10, Прилеп 

11. 14-36/16  од 18.01.2016 Цане Смуткоски ул.Гоце Делчев бр.15, Прилеп 

12. 14-49/16  од 18.01.2016 Цане Карабелески ул.Славеј Планина бр.24, Прилеп 

13. 14-50/16  од 18.01.2016 Девин Димитриоски ул.Славеј Планина бр.41а. Прилеп 

14. 14-51/16  од 18.01.2016 Слободан Велкоски ул.Орде Чопела бр.11, Прилеп 

15. 14-52/16  од 18.01.2016 Лилјана Ѓорѓиоска ул.Нил Амстронг бр.40, Прилеп 

16. 14-53/16  од 18.01.2016 Мире Здравески с.Пешталево, опш.Долнени, Прилеп 

17. 14-69/16 од 18.01.2016 Биљана Костовска ул.Стив Наумов бр.6, Битола 

18. 14-70/16 од 18.01.2016 Драган Кочоски с.Славеј, Прилеп 

19. 14-72/16 од 18.01.2016 Јане Мартиновски с.Ивањевци, Битола 

20. 14-73/16 од 18.01.2016 Митат Џаферовски с.Обедник, Дем.Хисар 


